Macaé / Rio de Janeiro
30 de dezembro de 2025
terça-feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA MUNICIPAL DE OPERAÇÃO

NOV WELLBORE TECHNOLOGIES DO BRASIL EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS
LTDA, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Ambiente e Suste-
ntabilidade – SEMAS em 12/12/2025 por meio do processo nº 71187/2025 a
Licença Municipal de Operação para operar a atividade de Reparação e ma-
nutenção de máquinas e equipamentos não elétricos; Estocagem de materiais e
equipamentos não contaminados e Estocagem de produtos perigosos, localizada
na Estrada José Recorder, nº 600, Parque Aeroporto, Macaé/RJ.